[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 27.05.2022  года

	 № 441

п. Кизнер
	Об утверждении Административного регламента  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов за плату»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 9 июля 2021 года № 709-р «Об отдельных вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике», постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 10 марта 2022 года № 153 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов за плату» (далее – Административный регламент).

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 02.10.2017 г. № 772 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов за плату»;

постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 02.07.2018 г. № 393 «О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 02.10.2017 г. № 772»;
постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 22.01.2019 г. № 38 «О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 02.10.2017 г. № 772».
3. Разместить Административный регламент на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации Кизнерского района С.И.Плотникову.

Глава Кизнерского района                                                                                        А.И.Плотников
Проект вносит:

начальник отдела по управлению и распоряжению земельными
ресурсами Управления имущественных и земельных отношений                       Н.Л.Куликова
Согласовано:
начальник Управления имущественных и земельных отношений                     С.И.Плотникова

начальник отдела экономики, промышленности и торговли                              Н.А.Оконникова
начальник правового отдела                                                                                    А.С.Овсянников